
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 ), 
oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04619B89-1B51-4590-ADA5-6E3C17EDCFC5. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 24 138 266,33

Stołówki szkolne i przedszkolne 517 270,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 789,00

Wynagrodzenia bezosobowe 31 700,00

Pozostała działalność 7 417 236,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 949,00

67 676 981,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-5 310,00

-5 500,00

5 500,00 37 200,00

0,00 7 417 236,58

500,00 500,00

4 810,00 6 410,00

27 639,00

0,00 67 676 981,92

Dział

324 289,00

Razem:

4790

24 138 266,330,00

0,00 517 270,00

801

80148

4010

4170

80195

4110

4170

Załącznik do zarządzenia Nr 76/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04619B89-1B51-4590-ADA5-6E3C17EDCFC5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04619B89-1B51-4590-ADA5-6E3C17EDCFC5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- w planie wydatków dokonano korekty klasyfikacji budżetowej  środków dot. wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art.50 
ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa,- w SP Mikoszewo i SP Stegna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy 
zlecenia w SP w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04619B89-1B51-4590-ADA5-6E3C17EDCFC5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




